Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Звездочка с. Калинка

Хабаровского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

от 18.12.2024г № 71/1

«Об организации деятельности консультативного пункта в МБДОУ с. Калинка»

С целью обеспечения доступности дошкольного образования, обеспечения единства и
преемственности семейного и общественного воспитания, повышения педагогической
компетентности родителей (законных представителей), воспитывающих детей раннего и
дошкольного возраста на дому, в том числе детей с ограниченными возможностями здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу консультативного пункта на базе МБДОУ с. Калинка в 2025г
2. Утвердить состав педагогов, осуществляющих взаимодействие с родителями

(законными представителями) детей, не охваченных дошкольным образованием:
заведующий: А.В.Баринова
Учитель-логопед: Ю.Е.Онохова
Педагог-психолог: Е.В.Кардаш
Музыкальный руководитель: Ж.Ю.Латухина
Инструктор по физической культуре: Г.Г.Замолодчикова
Воспитатели: Н.В.Яценко, Е.Д.Андреева, И.А.Казьмина, Н.В.Залата, В.С.Носенко,
А.С.Паламарчук,Ю.Н.Фирцикова, З.А.Улезко
3. Разработать и утвердить график работы специалистов консультативного пункта
4. Разработать и утвердить План работы консультативного пункта на 2025 год.
5. Организацию деятельности консультативного пункта осуществлять в соответствии с

Положением о консультативном пункте
6. Назначить ответственным за работу консультативного пункта учителя-логопеда

Ю.Е.Онохову

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ с.Калинка А.В.Баринова

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
	от 18.12.2024г
	«Об организации деятельности консультативного пунк
	ПРИКАЗЫВАЮ:

	Контроль за исполнением настоящего приказа оставля